
UCHWAŁA NR III/40/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej

Na podstawie art. 18 b ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w składzie:

- Przewodniczący Komisji -  Krystian Mazur

- Wiceprzewodniczący Komisji -Alina Poskart

- członkowie:

1) Ewa Aksman

2) Ewelina Jakubowska

3) Katarzyna Natkańska

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Węglorz

Id: 7501F450-3281-4021-B0FD-1EFC6C4F09ED. Podpisany Strona 1


		2018-12-24T08:52:27+0000
	Polska
	Jan Węglorz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




